
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor pro elektrosex s výběžkem na klitoris Elexcite
Voltage (19,3 cm)

Údržba

Voděodolný vibrátor umyjete během chviličky. Stačí, když ho po každé akci pořádně
namydlíte a opláchnete vlažnou vodou. Elekrostimulaci ve vodě nikdy nezapínejte,
ublížili byste si Dezinfekce pomůcek pak dotáhne údržbu ke 100% čistotě. Nakonec už
jen pomůcku osušte měkkým ručníkem a uložte ji do původní krabičky nebo textilního
pytlíku. Díky oddělenému skladování zabráníte tomu, aby na sebe různorodé materiály
pomůcek reagovaly a poškozovaly se.

Nabíjení

Výrobce sice posílá pomůcku z cca 1/2 nabitou, přesto ji doporučujeme před prvním
použitím dobít do plna. Prodloužíte tak životnost a výdrž akumulátoru. Hračku nabijete
přiloženým USB kabelem. Stačí, když jeho kulatý konektor zastrčíte do zdířky pro
nabíjení, kterou najdete na zadní straně rukojeti. Druhý konec kabelu pak připojte k
powerbance nebo přes síťový adaptér do elektrické zásuvky. Během nabíjení blikají
kontrolky pod horním a spodním ovládacím tlačítkem červeně a modře. Při plném nabití
zůstanou kontrolky svítit. Nabíjení trvá cca 1,5 hodiny, po kterých vydrží hračka
vibrovat cca 1 hodinu a 15 minut.

Ovládání

Jednoduché ovládání třemi tlačítky se rychle naučíte. Pro zapnutí nebo vypnutí vibrátoru stačí stisknout prostřední
tlačítko a podržet ho po dobu cca 2 vteřin, dokud krátce nezavibruje a nerozsvítí se pod ním modrá dioda.

Když krátce stisknete horní tlačítko se symbolem vlnovky a číslovkou 1, tak zapnete nebo přepnete elektrostimulační
programy. 

Krátkým stisknutím spodního tlačítka se symbolem vlnovky a číslovkou 2 zapnete nebo přepnete vibrační programy. 

Obě funkce vibrátoru můžete postupně zapnout a používat současně. Samostatně je ale v průběhu hrátek nevypnete.
Pro vypnutí vibrací nebo elektra musíte pokaždé nejdřív vypnout celý vibrátor, a pak ho znovu zapnout a zvolit si jen
jeden druh stimulace (elektro nebo vibrace).

Vibrační programy

Z celkem 10 vibračních programů si najdete spoustu oblíbených režimů.

Klasická stálá vibrace nízké intenzity1.
Klasická stálá vibrace střední intenzity2.
Klasická stálá vibrace vysoké intenzity3.
Střídají jednoho pulzu ve vibrátoru a výběžku4.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dlouhá pulzní vibrace v pomalém tempu5.
Střídání krátké pulzní vibrace ve vibrátoru a výběžku6.
Střídání vibrací v obou částech vibrátoru i v každé zvlášť7.
Rychlá pulzní vibrace v obou částech vibrátoru8.
Dlouhá, pomalá pulzní vibrace s vteřinovou pauzou9.
Pomalá pulzní vibrace v obou částech vibrátoru10.

Voděodolnost

Vibrátor Elexcite Voltage je voděodolný. Kdykoliv ho proto jednoduše umyjte proudem vlažné vody a mýdlem. Při
čištění ale nikdy nezapínejte elektrostimulační programy. Ublížili byste si.

Design a tvar

Výrazně zakřivený vibrátor s baculatou špičkou a kulatým výběžkem na klitoris vypadá elegantně a tajemně.
Příjemné vroubkování na koncích obou částí zintenzivní stimulaci bodu G i klitorisu. Díky své pružnosti se hravě
přizpůsobí anatomii lidského těla. Oválná rukojeť s plastovými oválky se dobře drží v ruce. Celkově vibrátor působí
moderně a luxusně.

Materiál

Vibrátor z kvalitního a na dotek úžasně hebkého silikonu si zamilujete po prvním pohlazení. Hračka nemá vodivé
plíšky, místo toho výrobce speciálně upravil silikonový materiál tak, aby perfektně přenášel elektroimpulzy po celé
použitelné délce pomůcky. Zároveň si ale silikon zachoval své neporézní a hypoalergenní vlastnosti, díky kterým se
často používá i v lékařství.

Barva

Elegantní černá barva vás nažhaví na noc plnou rozkoše.

Rozměry

Středně velké rozměry vibrátoru příjemně zaplní a ocení je začátečnice i zkušené ženy.

Celková délka: 19,3 cm
Použitelná délka: 10 cm
Minimální průměr vibrátoru: 2,5 cm
Maximální průměr vibrátoru: 3,5 cm
Celková délka výběžku: 4 cm
Hmotnost: 164 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

